ПРОТОКОЛ № 8
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 22 марта 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Бьюфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Вентиляция», Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг-торг», Общество с ограниченной ответственностью фирма «СЭМРИС», Общество с ограниченной ответственностью «КонВен», Общество с ограниченной ответственностью «Фритэк Солюшн» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Бьюфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Вентиляция», Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг-торг», Общество с ограниченной ответственностью фирма «СЭМРИС», Общество с ограниченной ответственностью «КонВен», Общество с ограниченной ответственностью «Фритэк Солюшн»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «Бьюфорт», Общество с ограниченной ответственностью «Вентиляция», Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг-торг», Общество с ограниченной ответственностью фирма «СЭМРИС», Общество с ограниченной ответственностью «КонВен», Общество с ограниченной ответственностью «Фритэк Солюшн» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Бьюфорт»

	1
	Воробьев Иван Николаевич
	Начальник сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	236-032013

	2
	Воробьев Владимир Иванович
	Начальник сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	237-032013

	3
	Закваскин Сергей Егорович
	Специалист сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	238-032013

	4
	Хайретдинов Эльдар Рыфхатович
	Специалист сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	239-032013

	Общество с ограниченной ответственностью «Вентиляция»

	5
	Суханов Антон Викторович
	Производитель работ
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	273-032013

	6
	Югай Артур Климентьевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	274-032013

	7
	Данилишенко Владимир Николаевич
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	275-032013

	Общество с ограниченной ответственностью «Айсберг-торг»

	8
	Осипов Сергей Александрович
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	243-032013

	9
	Гладких Геннадий Николаевич
	Коммерческий директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	244-032013

	10
	Сюсин Сергей Григорьевич
	Начальник сервисной службы
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	246-032013

	11
	Клиндухов Сергей Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	247-032013

	12
	Егоров Сергей Васильевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	248-032013

	13
	Пакутин Александр Юрьевич
	Главный инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	249-032013

	14
	Авдеенко Виталий Андреевич
	Главный энергетик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	250-032013

	Общество с ограниченной ответственностью фирма «СЭМРИС»

	15
	Плеханов Евгений Тимофеевич
	Главный энергетик
	Монтажные работы
	100
	251-032013

	16
	Калинин Алексей Александрович
	Мастер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	86
	252-032013

	17
	Харитонов Александр Вячеславович
	Производитель работ
	Пусконаладочные работы
	62
	253-032013

	18
	Цветков Алексей Евьгеньевич
	Мастер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	254-032013

	19
	Муха Денис Владимирович
	Инженер-механик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	255-032013

	20
	Бондарева Анна Константиновна
	Инженер-сметчик
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	76
	256-032013

	21
	Полухина Ольга Николаевна
	Инженер ПТО
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	78
	257-032013

	22
	Кривко Дмитрий Александрович
	Инженер-электрик
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	79
	258-032013

	23
	Новиченко Владимир Яковлевич
	Главный механик
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	90
	259-032013

	24
	Камышан Михаил Дмитриевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	260-032013

	25
	Канаков Николай Александрович
	Производитель работ
	Земляные работы
	86
	261-032013

	26
	Куликова Лариса Александровна
	Ведущий инженер
	Устройство автомобильных дорог и аэродромодов
	95
	262-032013

	27
	Гусев Сергей Вячеславович
	Начальник ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	62
	263-032013

	28
	Шиенков Александр Яковлевич
	Главный инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	81
	264-032013

	29
	Крылов Михаил Дмитреевич
	Инженер ПТО
	Пусконаладочные работы
	76
	266-032013

	Общество с ограниченной ответственностью «КонВен»

	30
	Пряников Андрей Михайлович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	267-032013

	31
	Воронов Владимир Викторович
	Инженер-проектировщик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	268-032013

	32
	Важнов Александр Петрович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	269-032013

	33
	Тимошин Андрей Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	270-032013

	34
	Морозов Денис Владимирович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	271-032013

	35
	Черненко Михаил Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	100
	272-032013

	Общество с ограниченной ответственностью «Фритэк Солюшн»

	36
	Щеников Валентин Владимирович
	Технический директор
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	233-032013

	37
	Ананьев Александр Михайлович
	Генеральный директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	234-032013

	38
	Мамонов Иван Николаевич
	Руководитель проекта
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	235-032013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка